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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K222180050
2. Data e Regjistrimit 17/10/2002
3. Emri i Subjektit LIM - EM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2002
6. Kohézgjatja Nga: 01/07/2002
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tiran‘e. TIRANE "Rruga Pervish Hatixhe, Pallati
Mozart, Kati1.2, Zip Code 1001".

8. Kapitali 1.411.818.853,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni,
parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil,
ofrimin e sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se
avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime urbanistike:
Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore.
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve
inerte te llojeve te ndryshme. Sherbime, servis automjetesh,
kontroll xhenerik, kontroll teknik, kontrol motorrik.
Transport mallrash per te tretet e me qira.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ardian Beshiri

Nga: 27/03/2024 Deri: 27/03/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Vetem ortaket e shogerise te dy sebashku Z. Shkelqim
Beshiri dhe Z. Ardian Beshiri kane te drejta per te
administruar dhe mbarevajtur te gjitha pasurite e lujtshme
dhe te paluajtshme ge kjo shogeri zoteron ne emrin e saj.
Vetem ortaket e shogerise te dy sebashku kane te drejta ge te
nenshkruajne Kontrata tjetersimi, shitje, blerje, Kontrata
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Kredie, Kontrata Shitblerjes Automjetesh, Kontrata
Qiradhénie dhe Qiramarrje, Kontrata Huaperdorimi,
Kontrata Shérbimi, Kontrata Sipermarrje, Kontrata per
caktim pjesesh takuese ne nje sipermarrje, Shkembimi,
Deklarata, Akt Marreveshje, Kontrata Porosie, Kontrata per
prenotim Apartamenti, Kontrata Nenkontraktimi, Kontrata
Furnizimi, dhe cdo akt tjeter noterial ose jo noteriale, pau
kufizuar ne llojshmeri kontrate apo Akt Marreveshje per te
gjitha objektet ku shogeria “LIM-EM*“ shpk eshte
ndertuese/zhvilluese kontraktore apo nenkontraktore. Vetem
ortaket e shogerise te dy sebashku kane te drejte te paragiten
prané te gjitha bankave te Nivelit'te Dyte, te hapin, te
mbyllin llogari bankare, te’kryejne pagesa, transaksione,
terheqje depozitim. Keto te drejta mund te delegohen me
nenshkrimin e te dyve ne pale te treta. Aktet ge nuk
nenshkruhet nga te dy ortaket sebashku konsiedrohen te
pavlefshme. Administratori nuk ka te drejte nenshkrimi

12. Ortakét ArdianBeshiri
o Para: .
12.1 Vlera e kapitalit 705.909.426,50 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 50,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét ShkélgimBeshiri
o Para: .
13.1 Vlera e kapitalit 705.909.426,50 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 50,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqgindje (%) 50,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE AA 249 YL Tirane Tirane TIRANE
Dy godina Banimi, Hoteleri dhe Sherbime 2, 6, 7, 8, 9 dhe
10 kate, me dy kate parkim nentoke, ne adresen rruga "Karl
Gega", Tirane, ZK. 8340, Nr. Pasurie 8/773, 8/765 Tirane
Tirane TIRANE AA 737 1J Tirane Tirane TIRANE Godiné
banimi dhe sherbime 3, 5, 7, 9 dhe 11 kate, me 2 kat parkim
néntoké né Rrugén Dritan Hoxha, Njésia Administrative nr.
11 Tirane Tirane TIRANE Rruga "Beqir Luga" ("Vehbi
Agolli"), Njésia Administrative Nr.2, Godin€ Banimi dhe
Shérbime 3,5,7,8,9 dhe 11 Kate, me 2 Kate Parkim Néntoké




Tirane Tirane TIRANE Fshati Herraj, Zona Kadastrale
1929, pasuria nr 63/2 dhe pasuria nr.63/3 Tirane Tirane
TIRANE AA 736 1] Tirane Tirane TIRANE Njésia
Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, kati -1. Tirane Qerret
Qerret Nr. pasurie 1/81 Zona Kadastrale Nr. 3101. Tirane
Tirane TIRANE AA 057 YZ

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LIM - EM
E-Mail: lim-em@lim-em.al
Telefon: 375878

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051095-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 02/07 | Numrii Vendimit:27975, Gjykata: Tirane
/2002 | Data e regjistrimit-02.07.2002, Emri i subjektit-Lim - Ek, Forma ligjore-Shpk, Data e
themelimit-01.07.2002, Selia-Tirane,Rruga e "Durresit" ish Uzina Tirane, Kohezgjatja-Mbi
10 vjet, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Prodhim e tregtim me shumice e pakice,te
materialeve te ndertimit,inerte,rere,gure,zhavor,blloge betoni,parafabrikate etj.
Perfaqesuesi ligjor-Shkelqim Beshiri, Ortake-Shkelqim Beshiri,
Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-11-KK-eleni=11-12-20070022.pdf
2. 12/07 | Numridi Vendimit:27975/1, Gjykata: Tirane
/2002 | Depozitimi prane rregjistrit tregtar te vendimit nr.1 dt.09.07.2002,kontraten e shit-blerjes
dt.09.07.2002 per futjen si ortak dhe si administrator ne shogerine "LIM-EM"shpk te
Z.Ardian Beshiri.
Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-11-KK-eleni-11-12-20070022.pdf
09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147216-06-08

Telefon ishte ("") u be ("375878")
Objekti ishte ("Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve te
ndertimit,inerteve,rere,gure,zhavor,blloge,parafabrikate etj.") u be

("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere,
gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.")

Koment ishte ("") u be ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi
i Ekspertit Kontabel Z. Teki Flamuri me nr. license 106 per kontrollin e llogarive
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C20AD7C-CC6C-4D4F-9902-38C39732366C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C20AD7C-CC6C-4D4F-9902-38C39732366C
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vjetore.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("'Shkélqim Beshiri') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

eshte larguar ortaku: ("Shkelgim Beshiri")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shkélgim Beshiri"') Nga data
"01/07/2002

eshte larguar administratori: (""Shkelgim Beshiri"')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardian Beshiri") ,
Nga Data ishte (""12/07/2002") u be '09/07/2002")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-162272-08-08

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
DURRESIT PR. KTHESES KAMZES; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-182177-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Objekt ne ndertim(ish rajoni i Policise),Lagjja numer 6,Rruga Maliq Muco,Durres.;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-195375-12-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E2F8DA-9108-4725-AE05-328E3D7EE07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC8533-5B6F-4B3C-BE6F-732E91C46648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C2CD6E-71C0-4FC5-B06D-B7B2559117EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D77C248-C147-432B-BD8E-B98EA0780031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB2B865-6EF4-4DCA-8ED5-340161CFB78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E9791B-64F8-4459-B721-438FFCD2DEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2586D0E-AD26-4364-BC76-71E974CADBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF30B98-0AA8-46FC-B041-1D2958301BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F396C-65DA-4672-B161-6436B093A530
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Ardian Beshiri")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-264437-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Rruga Pjeter Budi, Nr. 85/7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K
DURRESIT ISH UZINA, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

.
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TIRANE;

TIRANE;

23/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-265199-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Rruga e Durresit, Ish Uzina Tirana; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

.
9

TIRANE;

21/08/2009

Numri 1 ceshtjes: CN-283527-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TEK KRYQZ. ME Q. GURANJAK; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

TIRANE;

BUDI



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A1D91C-6F81-4DD1-B9D1-9793F682DD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7A9067-638E-4049-A52D-B2886B9D583D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD93E352-7B20-4518-94D8-511ABAAD0024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4B464D-268E-49A0-AB30-966B87218FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EC09CA-3563-41FD-80C5-9D9011A29110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D91789-41FB-4537-A3BB-5518C9672791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771F708D-22F5-4FE9-BA34-C6F1F28B45FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB58BB79-41A8-4895-86A4-2CEACDBE95C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF3BCC5-2BA8-4C36-9F56-4AA3065A0A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A96EA53-EE2A-46CD-94C3-FC13D5CA76E7
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02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286610-09-09
Koment ishte ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z.
Teki Flamuri me nr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore.") u be
(""Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z. Teki Flamuri
me nr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore.Emerim i ekspertit kontabel per
zmadhim kapitali z. Teki Flamuri nr. license 106 date 10-01-2001")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288866-09-09
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'272.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 12.720.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (""136.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkeélgim Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (""136.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425274-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "272.000.000,00" u be "'359.000.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "2.720.000,00" ube ""3.590.000,00"
Koment ishte ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z.

Teki Flamurime nr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore. Emerim i ekspertit
kontabel per zmadhim kapitali z. Teki Flamuri nr. license 106 date 10-01-2001") u be
(""Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z. Teki Flamuri
menr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore.Emerim i ekspertit kontabel per
zmadhim kapitali z. Teki Flamuri nr. license 106 date 10-01-2001. Depozitimi i
VendimitNr.4, date 27.06.2010 per caktimin e z. Teki Flamuri, Ekspert Kontabel i
Autorizuar me nr License 106, date 10.01.2001 per zmadhimin e kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("136.000.000,00") u be (""179.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("136.000.000,00") u be (""179.500.000,00'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55423E8C-1E6D-4857-AFE5-8A5419387539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D39A78-6E41-4E17-8BAE-A2AEAEEA7C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F139BE-B08F-4F52-8219-429B92E3F13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5376938-A140-4370-A3A9-920661385408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCDACBD-D122-4855-95CF-FEAA52A02051
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Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

02/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-498605-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
01.02.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Komuna Farke, prane kopshtit Zoologjik - Sauk; A

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-580136-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date, 28.06.2011 ku eshte vendosur
miratimi i statutit te ri te shoqgerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkélgim Beshiri'") y

Nga Data ishte ("01/07/2002") u be (""28/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkélgim Beshiri'") s

Kohézgjatja ishte (") u be (""28/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-671526-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamlese se ortakeve, date
31.01.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore, si dhe per ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Durrésit, Ish Uzina Tirana.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Pjeter Budi, Nr. 85/7; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

e Durresit, Ish Uzina Tirana; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED22AF09-AA56-46EA-878A-38DF01345502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BD53C-A1AB-4D01-90B5-8E0A392C2933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9880D44B-3C1D-4B60-9196-DCB605222002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60651BB-89D4-475A-A149-9AE30418B5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C82260B-28F3-43FE-BE08-B2F3056676BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3BDF0-3C94-457D-B7AE-0C7E9E382FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0747967E-96F4-42D7-A6BD-DB705A83E470

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-767090-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, NR.5, date
30.04.2012,ne te cilin eshte vendosur mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
DURRESIT ISH UZ. TIRANE OBJ N; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-896365-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.10.2012 per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Tualantia, Vollgé, Durrés.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Objekt ne ndertim(ish rajoni i Policise),Lagjja numer 6,Rruga Maliq Muc¢o,Durres.;

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-155051-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve, daté
17.07.2013, pér shtesé n€ objektin e ushtrimit té aktivitetit.

Objekti ishte ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,
inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.")

u be ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94566BDA-4D75-461A-8AE0-2063B507E4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94566BDA-4D75-461A-8AE0-2063B507E4A6
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686E94F5-1800-4705-BC5D-8BF61C177470
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CFE6A0-525C-474F-8597-CE7E262CF0C8
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inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e
ndertimit.Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

27/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-177919-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
26.08.2013, ne te cilin eshte vendosur:1- Pranimi i kerkeses per-dorhegje te
administratorit, Z. Shkélqim Beshiri.2- Perfagesues ligjor 1 vetem.i shogerise do te jete Z.
Ardian Beshiri.Depozitimi 1 statutit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ardian Beshiri") Nga data
"26/08/2013 Ne daten ""26/08/2018

eshte larguar administratori: (""Shkélgim Beshiri")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-182120-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
30.08.2013,ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Papa Kristo Negovani, Objekt ne ndertim; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-263920-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date: 20.11.2013, me te cilin eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,
inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e
ndertimit. Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil.") u be
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919A8A93-B1D4-4CB6-8958-61E64C7F713B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E7A0EF-44F0-4DD3-8BEB-C11D4F2DC3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E7A0EF-44F0-4DD3-8BEB-C11D4F2DC3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44023990-4C08-4164-9E8F-3ABB9D629CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610A74F6-7E84-4122-B1A2-66AAF41DE905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED62966-37EA-4C1B-AE05-BD9BA4834255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9116A162-9CEE-47A4-9680-810BB9A152A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9116A162-9CEE-47A4-9680-810BB9A152A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549EF3C5-462D-440F-B0F6-AA9AA0209357

=1 OKB_

("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere,
gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te
konsulences ligjore dhe fushes se avokatise.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397756-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.03.2014 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i vendimit te asamblese, date
17.03.2014, ku eshte vendosur per ndryshim administratori.: Shkarkimi i Ardian Beshiri
dhe emerimi i Avni Mekshi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Avni Mekshi"') Nga data ""'17/03/2014
Ne daten ""17/03/2019
eshte larguar administratori: (""Ardian Beshiri")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/04/2014 Numri'i ceshtjes: CN-413387-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 27.03.2014, ku €sht€ vendosur: 1-
Miratimi 1 doréheqjes sé administratorit, Z.Avni Mekshi.2- Emérimi né detyrén e
administratorit Z. Ardian Beshiri.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ardian Beshiri") Nga data
""27/03/2014 Ne daten ""27/03/2019
eshte larguar administratori: ("Avni Mekshi'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507709-06-14
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5887560F-4D2A-4327-BFF7-25CD3A36685D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4942F0D-D013-492A-808C-8275E355B249
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D64742-1A73-49DE-B43D-70E9695B8F9E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit dt.10.06.2014, pér hapjen e adresave
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull;

Lagjje e Re, Rruga Tirane-Durres, Ndertim i magazines frigoriferike 4 kateshe, zona
kadastrale 1514, objekt ne ndertim; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Budi, pallati Fasked 23, kati 2, zona kadastrale 8160;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko Koc¢o, zona kadastrale 8150, Godine
banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate, objekti ne ndertim; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-570064-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015

Numrt i ceshtjes; CN-832293-01-15
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
27.01.2015, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake nr.11, Rruga'" Gjergj Legisi'", Objekt né ndértim, zoné kadastrale
nr.8310, numér pasurie 9/176.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62847E3C-2818-4021-83B1-DD8C266B2D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD99C96-FEBD-4D88-8FAC-FB9E8983D065
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paguar)

29/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-838961-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-035892-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.05.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; PRUSH;
Rruga dytesore Prush, Kapanon me Nr.Pasurie 151/54, ZK.3064; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/06/2015

Numri i ceshtjes: CN=077280-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 01.06.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, kueshte vendosur: 1.Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise, me
fitimet e pashperndara dhe ato te vitit 2014. 2.Te caktoje znj.Erminda Gjondeda, EKspert
Kontabel i Regjistruar per vleresimimn e e fitimit te pashperndare te shogerise me te cilin
do te shtohet kapitali.Depozitim i vendimit nr.4, date 03.06.2015, ku eshte vendosur:
1.Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 2.Zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise.Depozitim 1 Raportit te Ekspertit Kontabel, date
03.06.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "359.000.000,00" u be ""801.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "3.590.000,00" u be ""8.010.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("179.500.000,00") u be ("'400.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("179.500.000,00") u be ("'400.500.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD99C96-FEBD-4D88-8FAC-FB9E8983D065
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Bilanci vjetor

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133315-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138690-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-<325163-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 29.09.2015 ku
eshte vendosur: Hapja ¢ nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; H RRASHBULL;
ARAPAJ; Ura e Rrogozhines pika 235, Degezim ne kavaje deri ne Arapaj, Aksi i
Rruges Kryesore Kavaje- Njesia Administrative Rrashbull, objekt ne ndertim; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563681-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
05.02.2016,ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CC81F3-26FD-4A12-87ED-2FCF0D8B84D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E7402-ACC8-4723-8AAA-8C6B6E2156DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E7402-ACC8-4723-8AAA-8C6B6E2156DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3174E90-D7E7-4E61-974A-F6D2B14576A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C763D9A-1670-4B39-9A5F-22E6C7D14675
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11306E93-8D34-498E-923B-1961584ACAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B16E9-CD1F-479C-972D-2A00EFD20F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B16E9-CD1F-479C-972D-2A00EFD20F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6066DDB5-D51B-4DF2-A42A-D2DFC91E11A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEF2C6F-FD97-4D0F-9946-8A9612411500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEF2C6F-FD97-4D0F-9946-8A9612411500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B229EFBA-6B33-485B-AC0D-CF273239A18F

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE;
Komuna Farke, prane kopshtit Zoologjik - Sauk; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

02/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-578226-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
26.02.2016, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga Tualantia, Vollgé, Durrés.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

20/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-658137-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 19.04.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Berxull; Berxull; Lagjje
e Re, Rruga Tirane-Durres, Ndertim i magazines frigoriferike 4 kateshe, zona kadastrale
1514, objekt ne ndertim; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-701625-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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=1 OKB_

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

02/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-707296-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 19.05.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;

Njesia Nr. 2, Rruga Budi, Pallati FASKED, Kati 2.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Durrésit, Ish Uzina Tirana., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-778007-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

23/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-892822-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

01/09/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-909392-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
17.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise nga fitimet e
pashperndara te vitit ushtrimore 2015.Caktimi i znj.Erminda Gjondeda ekspert kontabel
per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i vendimit te asambles se
shogerise,date: 22.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te
kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise, date:22.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "801.000.000,00" u be ""958.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "8.010.000,00" u be "9.580.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Beshiri") , Vlera e Kontributit
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ishte ("400.500.000,00") u be ("'479.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("400.500.000,00") ube (""479.000.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet € tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-994404-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
19.10.2016, ku eshte vendosur : - Dhurimi 1 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku
Ardian Beshiri ne favor te ortakut Shkélqim Beshiri. Depozitimi i kontrates se dhurimit te
50 % te kuotave te shogerise, 19.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ardian Beshiri")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("479.000.000,00") u be ("'958.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Shkélgim Beshiri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Beshiri") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim/tieter 1 te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-146689-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqérise daté
07.02.2017, ku €shté vendosur: Mbyllja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; PRUSH; Rruga
dytesore Prush, Kapanon me Nr.Pasurie 151/54, ZK.3064; "

Lista e Dokumenteve:
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=1 OKB_

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-176926-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2017 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko Kogo, zona kadastrale 8150, Godine banimi dhe
sherbimi 7 dhe 9 kate, objekti ne ndertim; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-194287-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 08.03.2017, per ndryshime ne
objektin e veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,
inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e

ndertimit. Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e
sherbime te konsulences digjore dhe fushes se avokatise.") ube (""Prodhim e
tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor,
blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet minerar dhe
pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te konsulences ligjore
dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime urbanistike: Projektime
ndertimesh civile, turistike, industrial bujqgesore.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-254922-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 21.04.2017, te asamblese se
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 21.04.2017, per transferim te
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ardian Beshiri') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "479.000.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("958.000.000,00") u be ("'479.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Beshiri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("100,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélqim Beshiri") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'50,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-398432-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

14/06/2018

Numri'i ceshtjes: CN-820723-06-18
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 13.6.2018, per te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Zall Herr; ZALL -
HERR; Njesia Administrative Zall Herr, Ambjenti me Nr.pasurie 92/44, zona
kadastrale 3878, vol.8, faqe 59; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

19/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-823794-06-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.18.06.2018, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,
inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e

ndertimit. Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e
sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujgesore.") u be
(""Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere,
gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te
konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore.
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te
ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857145-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
16.06.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Erminda Gjondeda per
hartimin e raportit pertritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 21.06.2018.
Depozitimii vendimit te asamblese se ortakeve date 22.06.2018 ku eshte vendosur:
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "958.000.000,00" u be ""1.089.326.746,00"
Vlera e Aksionit ishte "9.580.000,00" u be "10.893.267,46"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("479.000.000,00") u be ("'544.663.373,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("479.000.000,00") u be ("'544.663.373,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890944-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050644-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
27.12.2018, ku éshté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.
E-Mail ishte ("") u be ("lim-em@lim-em.al"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Zall Herr; ZALL - HERR;
Njesia Administrative Zall Herr, Ambjentiine Nr.pasurie 92/44, zona kadastrale 3878,
vol.8, fage 59; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142403-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 25.03.2019, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K RRASHBULL, ARAPAJ;
Ura e Rrogozhines pika 235, Degezim ne kavaje deri ne Arapaj, Aksi i Rruges Kryesore
Kavaje- Njesia Administrative Rrashbull, objekt ne ndertim, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147543-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit te Ardian Beshiri si administrator 1 shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Beshiri'"') s
Kohézgjatja ishte (""27/03/2019") u be (""27/03/2024")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149055-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris€, daté
29.03.2019, ku &shté kérkuar: Mbyllja e 1(nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake nr.11, Rruga" Gjergj Legisi", Objekt né ndértim, zoné kadastrale nr.8310,
numeér pasurie 9/176.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154209-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.04.2019 ku-eshte vendosur : Kufizimi i kompetencave te administratorit Ardian Beshiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Beshiri'') s
Competence ishte " u be (""Administratori ka te drejte te
kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise sipas ligjit, statutit dhe
vendimeve te asamblese se shogerise, te drejten e firmes. Ai nuk ka asnje tager per te
kryer transaksione, terhegje apo veprime te tiera ge lidhen me levizjet bankare prane
bankave te nivelit te 11. Te gjitha te drejtat per te kryer transaksione , terhegje apo
veprime te tjera ge lidhen me levizjet prane bankave te nivelit te 11 do i kete ortaku i
vetem i shogerise Z. Shkelgim Beshiri.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-293744-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 7143 Prot., date 29.07.2019 , leshuar
nga Shogeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k ku eshte urdheruar:
Vendosja e mases se sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, LIM -
EM me NUIS (NIPT) - K222180050 si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin'nga zoterimi i tyre
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi
tjeter 1 cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar si dheduke ndaluar tjetersimin e
administratorit Ardian Beshiri.Dokumentacioni do te gendroje [ bllokuar deri ne nje urdher
te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

27/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-348959-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 746 Dosje., Nr.9443 Prot., date
23.09.2019 , leshuar nga Shogeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k ku
eshte vendosur: Pushimi i ekzekutimit t€ vendimit pér 1€shimin e Urdhrit t¢ Ekzekutimit
Nr.915 (31134-03055-80-2019) date 15.05.2019 I leshuar nga Gjykata konservative ne
kuotat/aksionet e pales debitore, LIM~ EM me NUIS (NIPT) - K222180050 si dhe mbi te
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si
dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar
si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit Ardian Beshiri.Dokumentacioni do te
gendroje 1 bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-351808-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2)
(1).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Pagesa e gjobes pdf.pdf

7. Shenimet ¢ pasqyrave financiare.pdf

Pasqyra 2e ndryshimeve né kapitalet e veta..xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1) (1).xIsx
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Pagesa e gjobes pdf.pdf
Raporti 1 Ecurisepdf.pdf
10. Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja e subjektit ose individit tregetar.pdf

04/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-355715-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
02.09.2019 pér hapje t€ njé adrese dytésore.Vendimi i asamblesé sé ortakéve daté
30.08.2019 pér shtimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,
inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e

ndertimit. Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e
sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim;, Projektime dhe studime
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujgesore. Grumbullim,
transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte tellojeve te ndryshme.") u be
("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere,
gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te
konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore.
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te
ndryshme. Sherbime, servis automjetesh, kontroll xhenerik, kontroll teknik, kontrol
motorrik.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake nr-11, Rruga Dritan Hoxha, kati -1.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/10/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-361938-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
03.10.2019, ku €shté vendosur: Ndryshimi i objektit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,
inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e

ndertimit. Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e
sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujgesore. Grumbullim,
transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te ndryshme. Sherbime,
servis automjetesh, kontroll xhenerik, kontroll teknik, kontrol motorrik.") u be
("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere,
gure, zhavor, blloge betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet
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minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te
konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore.
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te
ndryshme. Sherbime, servis automjetesh, kontroll xhenerik, kontroll teknik, kontrol
motorrik. Transport mallrash per te tretet e me qira.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-390205-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1536 Prot., date 21.10.2019, 1€shuar
nga Shogeria Permbarimore “Studio Pema”, ku ésht€ urdhéruar: “Vendosja e mases se
sekuestros conservative mbi aksionet e debitorit, LIM - EM SHPK me Nuis (NIPT)-
K222180050 me gellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per
ekzekutimin e titullit ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

11/11/2019

Numri i ceshtjes: CN=-399668-11-19

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1635 Prot., daté 30.10.2019, "Pér
Hegjen e Sekuestros Konservative”, 1éshuar nga Studio Permbarimore “STUDIO PEMA”,
Protokolluar né QKB me nr 13993, daté 05.11.2019 ku &shté urdheruar: Heqja e masés sé
sekuestros konservative n€ aksionet e palés debitore, shogérise “LIM-EM” SHPK., me
NUIS NIPT- K222180050.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-408394-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
08.11.2019, ku &shté vendosur: Hapja e 4 (katér) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 057 YZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 736 1J; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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AA 249 YL; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 737 1J; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

04/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-421537-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-479465-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 02.03.2020.

Koment ishte ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z.
Teki Flamuri me nr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore. Emerim i ekspertit
kontabel per zmadhim-kapitali z. Teki Flamuri nr. license 106 date 10-01-2001. Depozitimi
i VendimitNr.4, date 27.06.2010 per caktimin e z. Teki Flamuri, Ekspert Kontabel i
Autorizuar me.nr Ligense 106, date 10.01.2001 per zmadhimin e kapitalit.”) ube

(" H)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-508817-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
19.05.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Beshiri'') s
Competence ishte (""Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e
administrimit te veprimtarise sipas ligjit, statutit dhe vendimeve te asamblese se
shogerise, te drejten e firmes. Ai nuk ka asnje tager per te kryer transaksione, terhegje
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apo veprime te tjiera qe lidhen me levizjet bankare prane bankave te nivelit te II. Te
gjitha te drejtat per te kryer transaksione , terhegje apo veprime te tiera ge lidhen me
levizjet prane bankave te nivelit te 11 do i kete ortaku i vetem i shogerise Z. Shkelgim
Beshiri.") u be (""Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e
Administrimit ne veprimtarine tregtare te shoqgerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te
Asamblese se Shogerise, te drejten e firmes. Administratori ka tager te plote per te kryer
transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare
prane Bankes se Nivelit te I1. Te gj itha te drejtat per te kryer veprimet bankare

transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare
prane Bankes se Nivelit te 11 do ti kene te dy ortaket me te drejta te plota Ardian Beshiri

dhe Shkelgim Beshiri. ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-513937-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.05.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Gjergj Legisi, Pallati Lim-Em, Njesia Numer 6, kati I; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-528236-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2020 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Gjergj Legisi, Pallati Lim-Em, Njesia Numer 6, kati I; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-593327-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve daté
23.09.2020, ku éshté vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Fshati Herraj, Zona Kadastrale 1929, pasuria nr 63/2 dhe pasuria nr.63/3; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
BOVILLE, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

28/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-594389-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte -New.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1)
new.xlsx

Raporti icecurise se veprimtarise.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1) new.xIsx

Shenime shpjeguese 2019.pdf

Vendim Asambleje Miratim Pasgyrat Ekonomike Financiare 2019.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta new.xlIsx

Shenime shpjeguese 2019.pdf

15/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-686762-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 14.04.2021 pér hapje té njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Beqir Luga" ("Vehbi Agolli'"), Njésia Administrative Nr.2, Godiné Banimi
dhe Shérbime 3,5,7,8,9 dhe 11 Kate, me 2 Kate Parkim Néntoké; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

23/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-691589-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Qerret; Qerret; Nr.
pasurie 1/81 Zona Kadastrale Nr. 3101.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-701198-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-l vendimit date 14.05.2021 ku eshte vendosur:Te
gjitha te drejtat per te kryer veprimet bankare transaksione, terheqje, likuidime apo cdo
veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare prane Bankes se Nivelit te II do ti kete dhe
Administratori 1 shogerise Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i shoqgerise Z. Shkelqim Beshiri te
cilat mund ti realizojne dhe vec € vec dhe do te kene fuqi ligjore te plote Administratori Z.
Ardian Beshiri dhe Ortaku i shogerise Z. Shkelqim Beshiri kane te drejta te plota qe te dy
se bashku dhe/ose vec e vec te kryejne te gjitha veprimet ¢ Administrimit ne veprimtarine
tregtare te shogerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shogerise, te
drejten e firmes te dy se bashku . Te gjitha vendimet e marra si dhe e drejta e firmes nga te
dy se bashku ose vec e vec do te kete fuqi ligjore te plote. Administratori Z. Ardian Beshiri
dhe Ortaku i shogerise Z. Shkelqim Beshiri kane tager te plote per te kryer transaksione,
terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare prane Bankes se
Nivelit te II te'dy se bashku dhe/ose vec e vec me fuqi te plote ligjore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Beshiri'') s
Competence ishte (""Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e
Administrimit ne veprimtarine tregtare te shoqgerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te
Asamblese se Shogerise, te drejten e firmes. Administratori ka tager te plote per te kryer
transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare
prane Bankes se Nivelit te I1. Te gj itha te drejtat per te kryer veprimet bankare

transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare
prane Bankes se Nivelit te 11 do ti kene te dy ortaket me te drejta te plota Ardian Beshiri

dhe Shkelgim Beshiri. ") u be (""Te gjitha te drejtat per te kryer veprimet
bankare transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet
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bankare prane Bankes se Nivelit te Il do ti kete dhe Administratori i shogerise Z. Ardian
Beshiri dhe Ortaku i shogerise Z. Shkelgim Beshiri te cilat mund ti realizojne dhe vec e
vec dhe do te kene fugqi ligjore te plote'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750006-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.
Lista e Dokumenteve:
Shenimet e PF Lim Em 2020.pdf
VA Miratim Pasqyra Financiare.pdf
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VA Miratim Pasqyra Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Pasqgyra e performancés (pasgyra e té-ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN=-928668-06-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2022 per hapjen e adreses
sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Godiné banimi dhe sherbime 3,5, 7, 9 dhe 11 kate, me 2 kat parkim néntoké né
Rrugén Dritan Hoxha, Njésia Administrative nr. 11; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939711-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2022 ku eshte vendosur;
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga Budi, pallati Fasked 23, kati 2, zona kadastrale 8160; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-948190-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.07.2022 ku eshte vendosur;
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
"Rruga Dervish Hatixhe, Pallati Mozart, Kati i 2, Zip Code 1001".; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Nr. 2, Rruga Budi, Pallati FASKED, Kati 2., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-957925-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

raporti ecurise.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta-ok.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte -ok.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres-ok.xIsx
Shenimet OK.pdf

V.Asambleje miratim pasqyra.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar-ok.xlsx

deklarata TF.pdf

07/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-984554-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 31.08.2022 pér mbyllje t& njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE Rruga
Papa Kristo Negovani, Objekt ne ndertim, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-989055-09-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 05.09.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Dy godina Banimi, Hoteleri dhe Sherbime 2, 6, 7, 8, 9 dhe 10 kate, me dy kate parkim
nentoke, ne adresen rruga '"Karl Gega'", Tirane, ZK. 8340, Nr. Pasurie 8/773, 8/765;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-155606-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

2-Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

raport ecurie.pdf

3-Pasqyra ¢ flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xlsx

4-Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet-e veta.xlsx

shenimet e pf 2022.pdf

vendim ortaku -gkb.pdf

03/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-178450-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "1.089.326.746,00" u be "1.411.818.853,00"
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("544.663.373,00") u be ("705.909.426,50'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Beshiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("544.663.373,00") u be ("705.909.426,50")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Beshiri'") s
Competence ishte ("'Te gjitha te drejtat per te kryer veprimet bankare

transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare
prane Bankes se Nivelit te 1l do ti kete dhe Administratori i shogerise Z. Ardian Beshiri

dhe Ortaku i shogerise Z. Shkelqgim Beshiri te cilat mund ti realizojne dhe vec e vec dhe
do te kene fugqi ligjore te plote") u be (""Administratori Z. Ardian Beshiri
dhe Ortaku i shogerise Z. Shkelqgim Beshiri kane te drejta te plota ge te dy se bashku
dhe/ose vec e vec te kryejne te gjitha veprimet e Administrimit ne veprimtarine tregtare te
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shogerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shogerise, te drejten e
firmes te dy se bashku .Te gjitha vendimet e marra si dhe e drejta e firmes nga te dy se

bashku ose vec e vec do te kete fuqi ligjore te plote. Administratori Z. Ardian Beshiri dhe
Ortaku i shogerise Z. Shkelgim Beshiri kane tager te plote per te kryer transaksione,
terhegqje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare prane Bankes se
Nivelit te 1l te dy se bashku dhe/ose vec e vec me fugqi te plote ligjore. Te gjitha te drejtat
per te kryer veprimet bankare transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge

lidhen me levizjet bankare prane Bankes se Nivelit te II do ti kete dhe Administratori i
shogerise Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i shogerise Z. Shkelgim Beshiri te cilat mund ti
realizojne dhe vec e vec dhe do te kene fugqi ligjore te plote'’)

Lista e Dokumenteve:

Autorizimi per personin € autorizuar per kryerjen e aplikimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem ngaakti i themelimit)

11/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-270535-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.04.2024 per riemerimin ne
detyre te administratorit dhe percaktimin e kompetencave te tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Beshiri'') s
Nga Data ishte (''27/03/2014") u be (""27/03/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Beshiri'') s
Kohézgjatja ishte (""27/03/2024"") u be (""27/03/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Beshiri'') s
Competence ishte (""Administratori Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i

shogerise Z. Shkelgim Beshiri kane te drejta te plota ge te dy se bashku dhe/ose vec e vec
te kryejne te gjitha veprimet e Administrimit ne veprimtarine tregtare te shogerise sipas
Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shogerise, te drejten e firmes te dy se
bashku .Te gjitha vendimet e marra si dhe e drejta e firmes nga te dy se bashku ose vec e
vec do te kete fuqi ligjore te plote. Administratori Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i
shogerise Z. Shkelqim Beshiri kane tager te plote per te kryer transaksione, terhegje,
likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare prane Bankes se Nivelit te
1l te dy se bashku dhe/ose vec e vec me fugqi te plote ligjore. Te gjitha te drejtat per te
kryer veprimet bankare transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen
me levizjet bankare prane Bankes se Nivelit te 11 do ti kete dhe Administratori i
shogerise Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i shogerise Z. Shkelqim Beshiri te cilat mund ti
realizojne dhe vec e vec dhe do te kene fuqi ligjore te plote") u be (""Vetem
ortaket e shogerise te dy sebashku Z. Shkelgim Beshiri dhe Z. Ardian Beshiri kane te
drejta per te administruar dhe mbarevajtur te gjitha pasurite e lujtshme dhe te
paluajtshme ge kjo shogeri zoteron ne emrin e saj. Vetem ortaket e shogerise te dy

sebashku kane te drejta ge te nenshkruajne Kontrata tjetersimi, shitje, blerje, Kontrata
Kredie, Kontrata Shitblerjes Automjetesh, Kontrata Qiradhénie dhe Qiramarrje,
Kontrata Huaperdorimi, Kontrata Shérbimi, Kontrata Sipermarrje, Kontrata per caktim
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pjesesh takuese ne nje sipermarrje, Shkembimi, Deklarata, Akt Marreveshje, Kontrata
Porosie, Kontrata per prenotim Apartamenti, Kontrata Nenkontraktimi, Kontrata
Furnizimi, dhe cdo akt tieter noterial ose jo noteriale, pa u kufizuar ne llojshmeri
kontrate apo Akt Marreveshje per te gjitha objektet ku shogeria “LIM-EM “ shpk eshte
ndertuese/zhvilluese kontraktore apo nenkontraktore. Vetem ortaket e shogerise te dy
sebashku kane te drejte te paragiten prané te gjitha bankave te Nivelit te Dyte, te hapin,
te mbyllin llogari bankare, te kryejne pagesa, transaksione, terheqje depozitim. Keto te
drejta mund te delegohen me nenshkrimin e te dyve ne pale te treta. Aktet ge nuk
nenshkruhet nga te dy ortaket sebashku konsiedrohen te paviefshme. Administratori nuk
ka te drejte nenshkrimi'’')

Lista e Dokumenteve:

Autorizimi per personin € autorizuar per kryerjen e aplikimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 10/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

33



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92165015-6295-48AF-A540-38ABE8A50E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0884FF6D-41A3-4E9A-A4BE-4646BE7BFDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAFE98B-0A10-40EA-A5B1-E6DC596A7290

